Beskrivelse

Godkj.

Dato

8
5992 500
2 240
:
2 [ININEINN * * qag ® —
o
S
g [ININEINN @ ® NN & —
s - O
5 N =
: o 3
= <
3
>
S
B
2
L
3000 3000

(@)
| 0

»
i
[a]
|
5
& Plasstopp sdtts pd& stolpen
N ndr rdcket dr monterat, Foreskrifter och anvisningar
| riktat och sandpackat, . . .
N . Betraffande allmén beskrivning

\ Rev. \

R&r och lasbricka m/bult
monteres pd stolpen med

se standardritningar:
T-0185 for navféljerférankring

—

18 020+ innvendigt fldnsmutter som N 3 .
— dras till med hylsnyckel fran T-0410 for dvergang bro-vag
i - T baksidan

Kapacitetsklass N2

Arbetsbredd W5 (1,7m.)
Lasbricka med T—bult Skaderisk klass A
frs inn i roret, Varmférzinkning enligt SS-ISO 1461,
bulten wris 807 och 6res  Tapell NA.1, Fe/zn 115

ut tills den ldsas

57

ol
-60.,.50 |

30‘60‘

Skarvrér ~/ ‘
280/5,0

500 | |

\
‘ ‘ 9 |8 4110035 Fla M10 0kg T-0189
8 |8 4116109 Skarvskru M16x100 M/mutter och bricka 0 kg T-0158
‘ ‘ 7 |6 4110034 [T-Bult M10x35 02kg _|T-0112
‘ ‘ 6 |2 9266 Lasbricka for T-bult 29kg _|T-0168
‘ ‘ 5 |2 5132200 |vagracke ror @88,9/3,2 CC3m 8,1kg |T-0173
| | 3 |1 5111520 |Skarvhylsa @80/5,0 46kg |T-0126
2 |3 9289 Plasttopp for @101,6 0,1 kg T-0146
5 9 9 2 1|2 5132110 Stolpe for ensidigt vagracke, @101,6/3,6 40,5kg | T-0204

I alal AN Q Pos | Ant Art. nr. Materialtype Kapl. Vekt Anm
ol
:\OO VUL 24’ 2 Dato Konstr.[Tegnet Malestokk
J J J J . 24 mai. 2010| — D R.Kalvatn A2 e e e
= eregning Godkjent = § v’K
N @88‘9/5,2 A | Huvudritning
—Hyl @18 Hel g18—/ Enkeltsidigt roriicke T'O1 78 Revisen
( . o \ ( . o \ SAFELINE Vagracke
(gennomgdaande) (gennomgdande) Fovs Ersa o e
T s jongui o ane
T 2 3 5 6 T




(3
\&/
— — =
A=
SE[3 _ - e { _
Tl
HEIE
3/3|g]
EE
g E ! 1500 ! 1500 | 1500 ! 1500 ! 3000 | 3000 3000 | 3000
2
(i}
(2)
B &/
| <~> Navfdljerférankring Start
_ I 1T _ I
Has S w ] -
22
s
Sz ‘ |
S 3000 3000 3000 3000 | 1500 | 1500 | 1500 | 300 ‘
>
S 5992
500 | 3000 | 2492 Foreskrifter och anvisningar
L = = *\ I Betraffande allmén beskrivning
N, 288.9/3,2 \_.s R ] -/ o ;
Hal 218 Hal 18x46 Hal @18 se standardritningar:
(gennomgdaande) (en sida) (gennomgaande) T-0178 for vagracke cc 3,0m.
o T-0410 fér dvergang bro-vag
500 i 1500 i 1500 i 1500 i 950 Kapacitetsklass N2
1 = = = Arbetsbredd W5 (1,7 m.)
88.9/3,2 .\LH"\ J J Skaderisk klass A
o oo PS! Detta hal 18x60 Varmférzinkning enligt SS-ISO 1461,

(en sida) anvdnds endast vid start

= Tabell NA.1, Fe/Zn 115
” M16
u

Hal 018
|
| | Hal 220

Plasstopp sdtts pd stolpen
ndr rdcket dr monterat,

riktat och sandpackat

’ R6r och lasbricka m/bult

e e monteres pd stolpen med
innvendigt fldnsmutter som

dras till med hylsnyckel fran

= S baksidan
- _
‘ ‘ ‘ Lasbricka med T—bult
fors inn i roret,
bulten vris 90" och dras
‘ ‘ ut tills den lasas
B e = S - ‘ ‘ 9 16 | 4916010 |Flansmutter M16 T-0189
D R i e 8 | 16 | 4116109 |Skarvskruv M16x100 M/mutter T-0158
‘ . ‘ 7 | 16 | 4116044 |T-bult M16x40 8.8VZN T-0163
" — a - 6 | 16 9266 |Lasbricka for T-bult T-0168
Skarvror & p —_— _— l 5 5
280/5,0 —— 5 7 9289 Plasttopp for stolpe T-0146
— ' ‘\ 4 4 5111520 |Skarvhylsa @80/5,0 T-0126
| ‘ ‘ ‘ 3 2 5132202 |Vagracke @88,9/3,2 CC 1,5M. L=6M T-0268
‘\ @~ ‘w 2 2 5132200 |Navfoljare ©88,9/3,2 CC 3,0M. L=6M T-0173
| T | ‘ 1 7 5132110 |Ensidig Vagrackestolpe, §101,6/3,6 T-0135
| e | Pos | Ant. Art. nr. Materialt Kapl. Vekt Al
e 3 L nr. ype apl. el nm
.~ Ou O ‘ | ‘ - Dato Konstr. Tegnet TiAestokk
e s 02.10.2005 DRKalvan| A2 XX )
Beregning Godkjent
. | =G VIK
‘ ‘ Montageritning
Navfdlierforankring 12m T 01 85 Reva
‘ ‘ SAFELINE Vagriacke
Henvising: ‘Ersla"mng Tor[Erstattel av [Denne tegning er var elendom og mé ke, uien var santykke,
) | ) s 3 0 5 ) brukes, kopieres sller mot vare nteresser sjowes tigengelg for ance.

1 2 3 4 5 6 I 7 I 8



	Safeline Veg (Ensidig) - tegning
	aaa

